
خبری که دیروز منتشـــر شـــد خیلی هـــا را بهت زده 

کرد و هواداران پرســـپولیس که دو هفته بود شـــاهد 

نیمکت نشینی دروازه بان محبوب شان بودند، باورشان 

نمی شـــد که این بازیکن از لیست 18 نفره تیم)برای 

بازی امروز مقابل شهرداری ماهشهر در جام حذفی( 

هـــم خط بخورد و به دنبال ایـــن بودند که بدانند چه 

اتفاقی افتاد که ناگهان رویکرد سرمربی آرژانتینی در 

قبال این گلر باتجربه و ملی پوش عوض شد. 

عده ای از خبرنـــگاران معتقد بودند که بیرانوند برای 

پیگیری شرایطش با کالدرون صحبت کرده و در ادامه 

بگو مگو بین شان پیش آمده و بعد از این بیرانوند محل 

تمرین را ترک کـــرده و کالدرون روی نامش قلم قرمز 

کشیده است. برخی دیگر معتقد بودند که اول نام این 

بازیکن از لیست تیم خط خورده و سپس او با کالدرون 

جر و بحثش شده و درفشی فر را ترک کرده است. 

اما نکته جالب این اســـت که باشـــگاه هیچ کدام از 

اینهـــا را تایید نمی کند و فقط معتقد اســـت نام این 

بازیکن از لیست تیم خط خورده و او هم برای پیگیری 

شـــرایطش به باشگاه رفته و هیچ جر و بحث و درگیری 

هم نبوده است! این مدل تکذیب کردن بیشتر از اینکه 

به باشگاه پرسپولیس کمک کند، به وجهه آنها لطمه 

می زند چراکه هر کســـی که اخبار حضور بیرانوند در 

باشگاه را رصد کرده باشد و فیلم خروج بیرانوند از 

باشـــگاه را دیده باشد متوجه می شود که این 

دروازه بـــان ملی پوش آنقدر عصبی بوده که 

حتی کوچک ترین پاســـخی به خبرنگاران 

مقابل باشـــگاه نداده است و به سرعت 

محل را ترک کرده اســـت. یا اینکه 

اگر مشـــکلی نبوده اصلا چرا 

بیرانوند راهی باشگاه شده 

و مدیرعامـــل باشـــگاه 

کـــه در جلســـه مهـــم 

خصوصی سازی حضور 

داشته با عجله به باشگاه 

رفتـــه تا با ایـــن دروازه بان 

جلسه برگزار کند؟

دیروز یکی از نزدیکان باشـــگاه 

خبری را به خبرنـــگار »فرهیختگان« 

داد که اگر حقیقت داشـــته باشـــد 

می توانـــد ابعاد تـــازه ای از واکنش 

هـــواداران پرســـپولیس را در پـــی 

داشته باشد. ظاهرا پیامک علیرضا 

بیرانوند به مجری برنامه ورزش از نگاه 2 کار دســـتش 

داده و این پیامک دلخوری کالدرون را در پی داشته 

اســـت. بیرانوند که در این پیامک از حمایت نشدن 

برانکو توســـط وزیر گلایه کرده بـــود بعد از آن دیگر 

در هیـــچ بازی پرســـپولیس بازیکن اصلی نبوده و 

به نیمکت دوخته شـــد و حالا هـــم که حتی در 

لیســـت 18 نفـــره قرار نـــدارد. راوی بر این باور 

اســـت که کالدرون از حمایت بیرانوند از 

برانکو ناراحت است و معتقد است در 

شرایطی که او سرمربی پرسپولیس 

است، دروازه بان تیمش نباید 

از ســـرمربی سابق این تیم 

حمایـــت می کرد! البته که 

این خبر می تواند درســـت 

نباشـــد و احتمالا از سوی 

مدیران پرســـپولیس تکذیب 

می شود اما چیزی که نمی توان 

آن را بـــاور کرد این اســـت که دیروز 

هیچ مشـــکلی بین بیرو و کالدرون رخ 

نداده است. همان طور که قبلا هم وقتی 

در توجیه نیمکت نشـــین شدن بیرانوند 

اعلام کردند که او مصدوم شـــده کسی 

باور نکرد!

فرهیختگان مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال کشور جام خلیج فارس 

امروز با برگزاری دو بازی پیگیری می شـــود و البته دو بازی دیگر باقی می ماند 

که باید دید سازمان لیگ چه زمانی را برای برگزاری آنها درنظر می گیرد. امروز 

پرســـپولیس در آبادان باید به مصاف شهرداری ماشـــهر برود و در دیگر بازی 

شاهین شهرداری بوشـــهر که این روزها حال و روز خوشی ندارد باید به مصاف 

نفت مسجد سلیمان برود. 

 شهرداری ماهشهر- پرسپولیس

سرخ ها در آبادان سورپرایز می شوند؟

شاید از نظر اکثر فوتبال دوستان و هواداران باشگاه پرسپولیس، قرعه این تیم در 

مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی بسیار خوب و آسان است و حتی بدبین ترین 

هوادار فوتبالی هم فکرش را نمی کند که این تیم دسته دومی بتواند برای مدافع 

عنوان قهرمانی مشکلی به وجود بیاورد، اما همین تیم دسته دومی در پنج هفته 

اخیر نتایج بدی به دست نیاورده و صاحب دو پیروزی، دو تساوی و یک شکست 

شده است و مطمئنا پرسپولیسی ها که تجربه تلخ قشقایی شیراز را هنوز هم در 

خاطرشان دارند، نمی خواهند که در آبادان سورپرایز شوند و با تمام قوا به میدان 

خواهند رفت تا حضورشان در نیمه نهایی و 4 تیم برتر جام حذفی مسجل شود. 

البته حاشیه های پرســـپولیس این روزها بیشتر از قبل شده و کالدرون هم با 

تصمیماتش به این حواشـــی دامن می زند. او دیروز روی نام علیرضا بیرانوند 

قلم قرمز کشـــید تا یک علامت سوال و تعجب بزرگ بالای سر پرسپولیسی ها 

ســـبز شود. دروازه بان اول تیم ملی فوتبال کشورمان حالا حتی در لیست 18 

نفره تیمش هم حضور ندارد و این می تواند به محبوبیت کالدرون نزد هواداران 

تیمش صدمه بزند. امید عالیشاه هم دیگر بازیکنی است که باز هم از لیست 

پرسپولیس خط خورد تا شایعات درخصوص جدایی او در نیم فصل رنگ و بوی 

واقعی تری به خود بگیرد. 

بایـــد منتظر ماند و دید بعد از بازی امـــروز و برگزاری دیدار عقب افتاده مقابل 

نساجی، چه تصمیمی درخصوص پرسپولیس در نیم فصل دوم گرفته می شود. 

 نفت مسجد سلیمان- شاهین شهرداری بوشهر

یادگاری تارتار برای مسجد سلیمان

نفت مسجد ســـلیمان در بازی هفته شانزدهم بالاخره طعم شکست را چشید و 

نتوانســـت با لقب تیم بدون شکست به تعطیلات برود و به نظر می آید در آینده 

حاشـــیه های این تیم به دلیل مشـــکلاتی که در پرداخت مبالغ قرارداد وجود 

دارد بیشتر شود و تارتار هم رسما اعلام کرده که تنها تا پایان دیدار امروز مقابل 

شاهین شهرداری بوشهر سرمربی این تیم است و این خبر خوبی برای مدیران و 

هواداران مسجد سلیمانی نیست. 

در سمت مقابل هم شاهین شهرداری بوشهری قرار دارد که طی دوهفته گذشته 

شکست های سنگینی را مقابل استقلال و سپاهان تجربه کرده و از روحیه خوبی 

برخوردار نیست و ریکاوری روحی این تیم برای سرمربی کرواتش بسیار کار سخت 

و دشواری خواهد بود. 

این بازی از این جهت می تواند جذاب باشـــد که شاهین برای خروج از شرایط 

بحرانی و شگفتی ســـازی تلاش می کند و در ســـمت مقابل تارتار در روز آخر 

مربیگری اش در مسجد سلیمان می خواهد یادگاری خوبی از خود بر جای بگذارد 

و این تیم را در بین چهار تیم برتر جام حذفی تحویل مدیران تیم دهد. هرچند 

ممکن است که مدیران باشگاه مسجد سلیمان با حل مشکلات جاری بتوانند 

تارتار را از رفتن منصرف کنند. 

  پیش بازی  گزارش
گزارش »فرهیختگان« از چالش بیرانوند با کالدرون؛ بعد از آن پیامک جنجالی دیگر بازی نکرد! 

حمایت از برانکو برای بیرو دردسر شد؟
نگاهی به 2 بازی امروز جام حذفی فوتبال؛ گودبای پارتی تارتار در مسجدسلیمان

پرسپولیس در آبادان سورپرایز می شود؟

نظری جویباری: جای استرا بودم امروز می رفتم، نه در آن مقطع

خطیر نه، مقصر مدیری بود که به او حکم داد
جای 20 میلیارد بدهی، 7 جام فتح الله زاده را ببینند

گودبای پارتی تارتار در مسجدسلیمان

پرسپولیسدرآبادانسورپرایزمیشود؟

 آبی ها به جای ترکیه به قطر یا امارات می روند

2شرطمهماستراوقراردادیکههنوزبستهنشده
تلاش باشگاه برای پرداخت حقوق 80 و 40 هزار دلاری شیخ و میلیچ

اما و اگرهای دعوت دوباره شماره یک به تیم ملی والیبال

بازگشتداورزنیبهفدراسیون
ومحمودیبهتیمملیباهممرتبطاست؟
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 ۲۶ ربیع الثانی ۱44۱  

 ۲۳ دسامبر ۲0۱۹ 
 شماره ۲۹۳۹

چرا انصاری فرد مطمئن است و تاج عجله ندارد؟

بعد از آن پیامک جنجالی دیگر بازی نکرد!

 توافق مالی پرسپولیس 
و فدراسیون بر سر برانکو!

 حمایت از برانکو 
و دردسر شد؟ برای بیر

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

آرشمحمدی
  روزنامه نگار

جلســـه هیات مدیره باشگاه استقلال روز گذشته با حضور همه اعضا برگزار شد 

که یکی از مســـائل مطرح شده در آن مربوط به بازگشت استراماچونی به تهران 

بود. خلیل زاده درباره نحوه واریز مطالبات اســـتراماچونی به حساب جدید وی 

در ایتالیا گزارشـــی را مطرح کرد و اعضا نیز با بیان اینکه پرداخت پول به تایید 

سرمربی ایتالیایی رسیده، خواهان فراهم شدن مقدمات بازگشت استراماچونی 

به ایران شدند. این در حالی است که هنوز زمان بازگشت استرا به ایران مشخص 

نشـــده و در این بین نیز اتفاقاتی افتاده که شاید همچنان بازگشت این مربی را 

در هاله ای از ابهام قرار دهد. 

 2 شرط استرا و قراردادی که هنوز بسته نشده

روز جمعه بود که باشـــگاه اســـتقلال اعـــلام کرد 160 هـــزار دلار از مطالبات 

اســـتراماچونی به حســـاب او واریز شده اســـت تا ظاهرا همه چیز برای امضای 

قرارداد جدید این مربی و بازگشـــت به ایران فراهم باشد و این در حالی است که 

این اتفاق هنوز رخ نداده و ســـرمربی ایتالیایی دو شرط جدید را برای بازگشتش 

به استقلال اعلام کرده که موضوع را پیچیده تر کرده است. 

در این بین شـــنیده می شود بعد از فسخ قرارداد دو ساله استرا با استقلال، این 

مربـــی قرارداد جدیدی با این باشـــگاه امضا نکرده و برای امضای قرارداد جدید 

شـــنیده می شود، سرمربی استقلال درخواست پرداخت حق و حقوق بازیکنان 

در ابتدای امر و تعیین تکلیف یک زمین مجهز تمرینی را در وهله دوم در دستور 

کار قرار داده و به نوعی بازگشتش را منوط به تحقق این دو شرط کرده است. 

البته آبی ها از معدود تیم هایی هستند که امروز از دو زمین تمرینی در مجموعه های 

تهرانسر و باشگاه انقلاب بهره می برند و به نظر می رسد یکی از شرط های مربی 

ایتالیایی بدون دردسر خاصی محقق خواهد شد و باشگاه باید نگران مطالبات 

بازیکنان اســـتقلال باشد. از سوی دیگر قرارداد استراماچونی با استقلال فسخ 

شده و او در حال حاضر مربی استقلال محسوب نمی شود و برای ادامه همکاری 

قرار اســـت قرارداد جدیدی با او)احتمالا تا پایان فصل جاری( منعقد شود و این 

در حالی اســـت که فعلا قرارداد جدیدی با وی بسته نشده و به این ترتیب هنوز 

استقلالی ها نمی توانند از بازگشت استرا مطمئن باشند!

 قرارداد دیاباته و میلیچ چقدر است؟

خبر دیروز ما درخصوص میلیچ سروصدای زیادی به پا کرد تا جایی که برخی به 

تکذیب آن پرداخته و برخی دیگر نیز در این خصوص نگرانی هایی را مطرح کردند، 

مبنی بر اینکه نکند سرنوشت میلیچ یا دیاباته نیز شبیه به استراماچونی باشد و 

این بازیکن نیز به واسطه عدم دریافت مطالباتش یکطرفه آن را فسخ کرده و راهی 

کشور خود شـــود. در همین زمینه نیز در جلسه هیات مدیره استقلال پرداخت 

حقوق معوقه میلیچ و دیاباته هم مورد بحث قرار گرفت و مصوب شـــد که ظرف 

24 ساعت حقوق عقب افتاده این دو بازیکن پرداخت شود. 

طبق پیگیری های »فرهیختگان« دیاباته ماهانه حدود 80 هزار دلار و میلیچ نیز 

حدود 40 هزار دلار از اســـتقلال دریافت می کنند و هر دوی آنها نیز با داشـــتن 

حســـاب در کشورهای همسایه ایران، مشکلی برای دریافت حقوق ماهانه خود 

ندارند و پیش بینی می شـــود برای کاهش حواشـــی، مطالبات این دو بازیکن 

به زودی پرداخت شود. 

 استقلال برای اردو کجا می رود؟

دیگر مســـاله مورد بحث در این جلســـه، موضوع اردوی آبی پوشان برای حضور 

قدرتمنـــد در نیم فصل دوم بود. درنهایت مقرر شـــد که زمان و مکان این اردو با 

نظر استراماچونی مشخص شود. پیگیری های ما نشان می دهد قرار است اردوی 

اســـتقلال برای آماده سازی این تیم در نیم فصل دوم در یکی از کشورهای قطر 

یا امارات برگزار شـــود و تقریبا برپایی اردو در کشـــور ترکیه منتفی خواهد بود. 

استقلال نیم فصل دوم سال گذشته نیز برای برپایی اردوی خود راهی ترکیه شد 

که سرمای هوا و شرایط بد جوی باعث شد تا استقلالی ها این بار برای نیم فصل 

به جز ترکیه راهی یک کشور گرمسیر شوند. 

گزارش »فرهیختگان« از تازه ترین اخبار استقلال؛ آبی ها به جای ترکیه به قطر یا امارات می روند

2 شرط مهم استرا و قراردادی که هنوز بسته نشده
تلاش باشگاه برای پرداخت حقوق 80 و 40 هزار دلاری شیخ و میلیچ


